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CONG HOA XA 1101 CHU NGH1A VIT NAM 
VIN PASTEUR TP.HCM 

	
Dc lip  - Tir do - Hnh phác 

S%/PAS-VT 	 TP. HCM, ngàyOl'tháng 08 náin 2021 
V A e vic báo giá chi phi dánh 

giá ISO 17025:2017 

KInh gui: Van phông Cong nhn ch.t lucrng Boa 

Vin Pasteur Thành ph H Chi Minh d8 nghj Qu co quan báo giá chi phi 
dánh giá ISO 17025: 2017 cho phông thI nghim theo nOi  dung sau. 

STT DANH 1S'WC  D11 HInh thirc DYT SL dir Don v 
A Ngun kinh phi MEN  kien yen cau  

Dánh giá 1i & m Dánh giá 

1 rng ISO 17025 cong nhn 
Cuc 1 Dv 

 
Labo 

D an ATTP 2021 
(nAm 202 1) & ma KDH 

rong  

- Bang báo giá có dóng mc (ban chInh) có the^ hin d&y dü ngày báo giá, ngày hiu 
lirc, thyi gian báo hành, diêu kin thanh toán; 

* Di v&i TTB và sinh phdm, hóa chat, vat tic.,  
- Thông tin phân nhóm và cung cap giây tr phân nhóm TTB y t6 theo quy djnh tai 

Thông tu 14/2020/TT-BYT (Nêu  không thuc phân loi TTB y tê theo quy djnh dê 
nghj cung cap các giây t6r chirng minh). 

- San phâm thrçxc giao/lap dt ti Vin Pasteur TP. H6 ,Chi Minh dä bao gOm tat ca 
các chi phi: thuê VAT, chi phi üy thác xuât nhp khâu, phi vn chuyên, hru kho, 
lap d.t, hi.thng dn sü diving, chuyen giao cong ngh (nêu co). 

- Nêu san phâm do Vin yêu câu báo giá theo câu hinh tham khâo không con thi dé 
nghj Cong ty tu van và báo giá loi có câu hinh ti.rong throng hoc cao hon. 

- Báo giá xin gai ye dja chi: Phbng Vt fir- Vin Pasteur Thành ph o" HOA  Chi 
Minh, 167 Pasteur, Phuang 8, Qun 3, Tp. HO Chi Minh. Tel: 028.38206.344 

- Thai gian nh.n báo giá: ta ngây0 1/08/2021 den ngày 30/08/2021 

Trân trçng cam an./. 
VIN TRUONG 

VAT TV - THIET B! Y TE 

Ncrinh2n: 
- Nlnr trên; 
- Vin trithng (dbáo cáo) 
- Phong KHTP (to CNTT) -dê TH 
- Urn: VT, Vt tiz. 

VItN 
PA TEUR 0  ' L UR  

TP. LHO"CHi MINH) 

VitHà 

kh
th

_c
nt

t.p
as

_T
o 

Con
g 

ng
he

 th
on

g 
tin

_0
2/

08
/2

02
1 

15
:5

6:
29


